ASILO INFANTILE "VITTORIA"

Gestione **SCUOLA MATERNA** Paritaria – D.P.R. n. 488/5115 del 28.02.2001
Gestione **NIDO INTEGRATO "PRATO FIORITO"** – Servizio Socio Educativo autorizzato dalla Regione Veneto 31056 RONCADE (Treviso) - Via Riccardo Selvatico n° 8
DIREZIONE – UFFICI: Tel n. 0422 707282
Codice fiscale e Partita IVA 00511170268
Scuola Materna aderente alla F.I.S.M. – Federazione Italiana Scuole Materne di Treviso

amministrazione@scuolamaternanidoroncade.it

Roncade, 15 novembre 2024

Oggetto: Rinnovo dell'iscrizione al Nido Integrato "Prato Fiorito" di Roncade

Le domande di rinnovo delle iscrizioni per l'a.e. 2025/2026 saranno accolte a partire da martedì 07 gennaio 2025 dalle ore 08.30 alle ore 13.00 presso l'Ufficio di Segreteria, **fino ad esaurimento dei posti disponibili.**

Prima del rinnovo dell'iscrizione vi invitiamo a prendere **visione**, dal sito della Scuola dei seguenti documenti:

- 1. Carta del Servizio del Nido Integrato
- 2. Volantino con tariffe, orari e informazioni.
- 3. P.T.O.F. 2022/2025
- 4. Progetto educativo Nido Integrato
- 5. Regolamento Nido Integrato
- 6. Circolare MIUR Iscrizioni alunni con disabilità

All'atto dell'iscrizione presentarsi all'Ufficio di Segreteria con i seguenti documenti, scaricati dal sito, debitamente compilati in ogni loro parte e firmati da <u>entrambi i genitori:</u>

1. Modulo d'iscrizione a.e. 2025/2026

Contestualmente al momento dell'iscrizione, la famiglia verserà **la quota annuale pari a** € 100,00 e non verrà restituita in caso di ritiro del bambino per cause non dipendenti dalla Scuola stessa.

Tutti i documenti sono scaricabili dal sito della Scuola all'indirizzo:

www.scuolamaternanidoroncade.it

Documenti e Comunicazioni Nido

Iscrizioni (per i moduli necessari per l'iscrizione) **Documenti** (per i documenti da consultare e/o scaricare)